               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	15.02.2012
	м.Кривий Ріг
	№  47


	Про зняття з контролю рішень  виконкому районної у місті ради 

 


На підставі пропозицій голови районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючої справами виконкому районної у місті ради щодо зняття з контролю раніше прийнятих рішень виконкому районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Регламентом виконкому районної у місті ради, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:

1. Зняти з контролю рішення виконкому Тернівської районної у місті ради (додаток).

2.  Загальному відділу  виконкому районної  у  місті  ради  (Міщук О.Д.) оприлюднити  рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 

районної у місті ради – заступник

голови районної у місті ради




            
О.Розумнюк











Додаток












до рішення виконкому









       

районної у місті ради











15.02.2012 № 47

ПЕРЕЛІК

рішень  виконкому  районної  у місті ради,

які знято з контролю

	№ /п
	Номер документа


	Назва документа
	Підстава зняття з контролю

	1
	2
	3
	4

	1
	№ 70

від 21.02.2007
	Про затвердження районних комплексних заходів щодо поліпшення становища сімей і жінок та посилення соціального захисту багатодітних і неповних сімей у Тернівському районі на 2007-2011 роки


	Як виконане, за пропозицією Внукової А.О.



	2
	№ 325

від 16.05.2007
	Про затвердження Програми вдосконалення роботи ринків у Тернівському районі на 2007-2010 роки


	Як виконане, за пропозицією Ткачука М.С.

	3
	№ 337

від 17.06.2009
	Про вжиття заходів щодо стабілізації епідемічного стану захворюваності на туберкульоз в Тернівському районі м. Кривого Рогу


	Як виконане, залишивши на  контролі в ДЗ «Тернівська районна санітарно-епідеміологічна станція м.Кривого Рогу», за пропозицією Ткачука М.С.

	4
	№ 223

від 19.05.2010
	Про стан роботи щодо соціального  захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування


	Як виконане, за пропозицією Внукової А.О.



	5
	№ 333

від 21.07.2010
	Про роботу районної ради з питань безпечної життєдіяльності населення за 2009 рік та І півріччя 2010 року


	Як виконане, за пропозицією Овчаренка В.П.

	6
	№ 52

від 16.02.2011
	Про затвердження заходів по благоустрою та озелененню Тернівського району міста Кривого Рогу на 2011 рік


	Як виконане, за пропозицією Овчаренка В.П.

	7
	№ 258

від 18.05.2011
	Про стан надання населенню субсидій на оплату житлово-комунальних послуг в опалювальний період 2010-2011 років


	Як виконане, за пропозицією Окунєвої М.І.

	8

    
	№ 358

від 20.07.2011

 
	Про черговий призов на строкову службу    громадян     1986-1993     років 

народження в жовтні-листопаді 2011 року
	Як виконане, за пропозицією Ткачука М.С.

                           

	  1
	            2
	                                  3
	                         4

	9
	Витяг з протоколу 

№ 10 

від 19.10.2011
	Про хід виконання рішення виконкому районної у місті ради від 17.08.2011 № 414 «Про стан розрахунків споживачів Тернівського району м.Кривого Рогу за житлово-комунальні послуги та енергоносії»


	Як виконане, за пропозицією Ткачука М.С.

	10


	№ 500

від 19.10.2011


	Про підготовку та організацію проведення новорічних свят в Тернівському районі м. Кривого Рогу
	Як виконане, за пропозицією Внукової А.О.

	11
	Витяг з протоколу 

№ 11 

від 16.11.2011
	Про хід виконання рішення виконкому районної у місті ради від 17.08.2011 № 414 «Про стан розрахунків споживачів Тернівського району м.Кривого Рогу за житлово-комунальні послуги та енергоносії»


	Як виконане, за пропозицією Ткачука М.С.

	12
	№ 613

від 12.12.2011
	Про забезпечення громадського порядку під час проведення масового заходу 21.12.2011


	Як виконане, за пропозицією Внукової А.О.

	13
	№ 617

від 21.12.2011
	Про погодження проекту внесення змін до рішення районної у місті ради від 30.12.2010 № 34 «Про районний у місті бюджет на 2011 рік»
	Як виконане, за пропозицією Терьохіна В.П.

	14
	№ 618

від 21.12.2011
	Про погодження рішення про порядок фінансування видатків районного у місті бюджету у 2012 році до його затвердження


	Як виконане, за пропозицією Терьохіна В.П.

	  15
	№ 666

від 29.12.2011
	Про погодження проекту районного у місті бюджету на 2012 рік


	Як виконане, за пропозицією Терьохіна В.П.

	16
	№ 667

від 29.12.2011
	Про погодження проекту внесення змін до рішення районної у місті ради від 30.12.2010 № 34 «Про районний у місті бюджет на 2011 рік»
	Як виконане, за пропозицією Терьохіна В.П.


Виконувач обов’язків керуючого справами 

виконкому районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради
                                                       А.Внукова
